
ISTITUTO COMPRENSIVO
CORTONA 2

52044 CORTONA VIA DEI COMBATTENTI, TERONTOLA C.F. 92082410512 C.M. ARIC841007

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2022
alla data del 27/06/2022

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 
VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario , approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 2022 26/01/2022
 
VISTO     l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018
 
VISTA     la delibera del Consiglio di Istituto n.  8 del   30/06/2022 relativa alla variazione sottoindicata

CONSIDERATO   che ai sensi l’art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n. 129 del 28 Agosto 2018, competono al Dirigente Scolastico le Variazioni al Programma Annuale
conseguenti ad Entrate Finalizzate
 
 

DECRETA
 

di apportare la seguente  al programma annuale  perVARIAZIONE/STORNO 2022
PON Pel la Scuola (FESR) -REACT EU" EDUGREEN: Laboratori di sostenibilità pe il primo ciclo 13.1.3A FESRPON-TO-2022-118
Assunzione a bilancio finanziamento PON 13.1.3A FESRPON-TO-2022-118 EDUGREEN
 
 

ENTRATE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

02|02/5 PON Pel la Scuola
(FESR) -REACT EU"
EDUGREEN: Laboratori
di sostenibilità pe il primo
ciclo

0,00 0,00 25.000,00 25.000,00

25.000,00

 
 
 
 

SPESE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

A03/9 EDUGREEN: Laboratori
di sostenibilità pe il primo
ciclo Avviso 50636/2021
C.I. 13.1.3A

0,00 0,00 25.000,00 25.000,00

25.000,00

 
 

Ai sensi e agli effetti dell'art. 10 comma 3 e 5 D.I. 129/2018 il presente decreto verrà portato a conoscenza al Consiglio di Istituto nella prossima seduta.
Il DSGA è autorizzato ad apportare le conseguenti variazioni al P.A. 2021. 
 
Data, 01/07/2022
 
Affisso all'ALBO in data
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
       Dott. Leandro Pellegrini
       Atto firmato digitalmente




		2022-07-01T11:34:55+0200
	PELLEGRINI LEANDRO




